ADECUACIÓN UN CENTRO SACÚDETE UBICADO EN EL CAE 

NUEVA VIDA DEL MUNICIPIO DE TURBACO DEPARTAMENTO 

DE BOLÍVAR. 

NOMBRE DEL PROYECTO ADECUACIÓN CENTRO SACUDETE TURBACO BOLÍVAR 

LOCALIZACIÓN DEL 

PROYECTO 
TURBACO BOLÍVAR 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

SETENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL 

DIEZ PESOS ($72.327.010,00) MCTE 

Etapa 1: $15.138.942,00 

Etapa 2: $57.188.068,00 

VALOR DEL ANTICIPO 

(CUANDO APLIQUE) 
N/A 

CONTRATISTA INTERVENTOR 
JESÚS EDUARDO TORRES CORREDOR 

C.C. 12.979.612 

SUPERVISOR 
ING. GUILLERMO ARCILA DÍAZ 

Profesional Gerencia de Infraestructura FINDETER